2024ER43099 del 21 de febrero de 2024, 2024ER85649 del
19 de abril de 2024, 2024ER87362 del 23 de abril de 2024 y 2024ER130446 del 20 de junio de 
2024, la sociedad OCESA COLOMBIA S.A.S., con NIT. 900.366.788-0, presentó solicitud de 
aprovechamiento silvicultural para doscientos setenta y nueve (279) individuos arbóreos, 
ubicados en espacio privado en la AC 53 No. 66 - 19 y en la AK 60 No. 44 B - 21, localidad de 
Teusaquillo en la ciudad de Bogotá D.C., para la ejecución del proyecto denominado “DISTRITO
VERDE”, trámite iniciado mediante Auto No.

[...]

899.999.114-0, a través de sus representantes legales o quien haga 
sus veces, en calidad de propietarios y a favor de la sociedad OCESA COLOMBIA S.A.S., con 
NIT. 900.366.788-0, a través de su representante legal o quien haga sus veces, en calidad de 
autorizada y solicitante, para llevar a cabo la CONSERVACIÓN de ciento cuarenta y cinco (145) 
individuos arbóreos de las siguientes especies: “5-Acacia decurrens, 22-Acacia melanoxylon, 1-
Bocconia frutescens, 1-Cestrum nocturnum, 1- Cytharexylum subflavescens, 1-Otro, 50-
Paraserianthes lophanta, 1-Pittosporum undulatum, 1- Prunus persica, 10-Prunus serotina, 22-